
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 027/2024/OR 

"Přístavba zázemí pro SDH Podolí- Město Mohelnice"

a) Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

b) Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta 
00303038 
CZ00303038

JAMASTAV MORAVIA a.s.

Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
01586548
CZ01586548

(dále jen „zhotovitel")
(dále jen společně „smluvní strany")

I. Předmět dodatku

a) Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 027/2024/OR s názvem „Přístavba 
zázemí pro SDH Podolí - Město Mohelnice", která byla uzavřena dne 08.02.2024. Dodatek č. 1 je vyhotoven 
z důvodu dohody mezi objednatelem a zhotovitelem spočívající v realizaci tzv. méněprací a víceprací jež jsou 
nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Vícepráce spočívají ve zvýšeném rozsahu plochy komunikací ze 
zámkové dlažby oproti výkazu výměr, dále zahrnují instalaci nového el. rozvaděče na základě požadavku 
osadního výboru k budoucímu možnému osvětlení multifunkčního hřiště a záměnu hliníkových vrat za 
plastové z důvodu sjednocení vzhledu budovy přístavby pro SDH s budovou sportovního zázemí. Méněpráce 
vznikly v průběhu stavby, kdy bylo upuštěno od požadavku na zateplení a vytápění prostor přístavby, a to 
vzhledem ke změně využívání stávajících prostor. Ostatní méněpráce jsou narovnáním skutečně 
provedených prací s výkazem výměr v elektroinstalaci, klempířských konstrukcích a komunikacích.

b) Dodatkem č. 1 se mění článek IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1, které nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Celková cena bez DPH (základ daně) 
Vícepráce dle dodatku č. 1 
Méněpráce dle dodatku č. 1 
Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH

2.782.938,77 Kč 
260.477,24 Kč 
-361.790,13 Kč 

2.681.625,88 Kč

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.mohelnice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Město Mohelnice EjMohelnice

5

i

Daň z přidané hodnoty odvede zákazník (objednatel).

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla včetně záruční údržby na hotovém díle po dobu záruční doby, čl. VII, odst. 1.

II. Ostatní ujednání

a) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

b) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

c) Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

d) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

e) Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
f) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne ..... usnesením č.

V Mohelnici dne Ve Vojtěchově dne 1 4 -06- 2024

zhotovitel
JAMASTAV MORAVIA a.s.

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
ID datové schránky: 6qtbthy

IČ: 00303038 Tel.: 583 452 152 
DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767

E-mail: mesto@mohelnice.cz Bank. spojeni: Česká spořitelna, a.s 
Internet: www.mohelnice.cz Č.ú.: 27-1905690389/0800

-xJ“L

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20240108 Mohelnice přístavba zbrojnice

Objekt: 11 Vícepráce

Rozpočet: 1 Vícepráce 1

Objednatel: Město Mohelnice IČO: 00303038

U Brány 916/2 DIČ: CZ00303038

78985 Mohelnice

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 %

Snížená DPH 12 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 315 177,46 CZK

v dne

Malý Jakub, Bc.
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

5 Komunikace HSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

M21 Elektromontáže MON

Cena celkem 260 477,24 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 20240108 Mohelnice přístavba zbrojnice

0: 11 Vícepráce

R: 1 Vícepráce 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22 659,49

1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3
2 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2

Díl: 5 Komunikace
3 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2
4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 

tloušťka lože 40 mm
m2

5 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m
6 592173328R Obrubník zahradní ABO 9-20 v. 200 x 50 x 1000 mm šedý kus

7 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I 
= 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm

m2

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
8 5534451232JM Vrata garážová; dvoukřídlá; materiál: plast; šířka =

2 750,0 mm; výška = 2500 mm; ovládání: manuální
kus

9 766 R pol2 Dveře vstupní plastové jednokřídlové otevíravé plné 
700x200 cm O, D10

kus

Díl: M21 Elektromontáže
10 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg kus
11 35711643R Rozvaděč plastový kus

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20240108 Mohelnice přístavba zbrojnice

Objednatel: Město Mohelnice IČO: 00303038

U Brány 916/2 DIČ: CZ00303038
78985 Mohelnice

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH -437 766,06 CZK

v dne

Malý Jakub, Bc.

ÍL

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

04 Sklad SDH + sklad sportovci 0,00

1/1 HSV Sklad dodatek č. 1 0,00

2/1 Elektroinstalace dodatek č. 1 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

5 Komunikace HSV

713 Izolace tepelné PSV

725 Zařizovací předměty PSV

728 Vzduchotechnika PSV

733 Rozvod potrubí PSV

734 Armatury PSV

735 Otopná tělesa PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

M21 Elektromontáže MON

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON

Cena celkem -361 790,13 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 20240108 Mohelnice přístavba zbrojnice

0: 04 Sklad SDH + sklad sportovci

R: 1/1 HSV Sklad dodatek č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -20 070,18

1 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2
2 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2
3 639571311R00 Textilie proti prorůstán í 45 g/m2 m2

Díl: 713 Izolace tepelné 
4 713111121RT2 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchyceni 

drátem, dvouvrstvá
m2

5 63151410R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar:
deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 
0,035 W/(m.K); RtF: A1

m2

6 63151412R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar:
deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 
0,035 W/(m.K); RtF: A1

m2 

Díl: 725 Zařizovací předměty ________
7 725860109R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 

mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka 
pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

kus

Díl: 728 Vzduchotechnika 
8 728618212R00 Montáž ventilační turbíny s dodávkou, průměr 305 mm, kus

provedení barevné
Díl: 733 Rozvod potrubí 

9 733164102RT3 Montáž potrubí měděného D 15 mm, spojovaného 
pájením na měkko , včetně dodávky a montáže závěsů

m

10 733164103RT3 Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného 
pájením na měkko , včetně dodávky a montáže závěsů

m

11 733164104RT3 Montáž potrubí měděného D 22 mm, spojovaného 
pájením na měkko , včetně dodávky a montáže závěsů

m

12 196313534R trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 15,0 mm; 
tloušťka stěny 1,0 mm

m

13 196313535R trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 18,0 mm; 
tloušťka stěny 1,0 mm

m

14 196313536R trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 22,0 mm; 
tloušťka stěny 1,0 mm

m

Díl: 734 Armatury 
15 734211111R00 Ventil odvzdušňovací, ruční, mosazný, PN 6, DN 6, včetně 

dodávky materiálu
kus

16 734235122R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, 
včetně dodávky materiálu

kus

17 734261224R00 Sroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10,
včetně dodávky materiálu

kus

18 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m %

Díl: 735 Otopná tělesa 
19 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování 

dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 
ovládáním

kus

20 735159121R00 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet 
desek, délky nad 1600 mm, bez dodávky materiálu

kus

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 20240108 Mohelnice přístavba zbrojnice

0: 04 Sklad SDH + sklad sportovci

R: 1/1 HSV Sklad dodatek č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
21 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m %

22 904 R02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška h
23 48457509.AR Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - 

deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 21; H = 600 mm; 
B = 66 mm; L = 1 200 mm; I = 50 mm; tepelný výkon (50)
= 1 546 W; s vestavěným ventilem

kus

ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 546 W

Díl: 764 Konstrukce klempířské
24 59160889. A2R Okno otevíravé; funkce: střešní, výlezové; počet křídel: 1; 

křídlo: dřevěné; rám: dřevěný; šířka = 900 mm; výška =
1 150 mm; tvar: pravidelný; polykarbonát; barva: šedá

kus

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
25 5534451232R Vrata garážová; dvoukřídlá; materiál: ocel; šířka = 2 750,0 

mm; výška = 2500 mm; ovládání: manuální
kus

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
26 767811100R00 Montáž větracích mřížek bez rozlišení kus
27 767 Rpol2 Montáž vstupních hliníkových dveří jednokřídlových

1000*2 4500 mm včetně dodávky výrobku dle spec., , D13
ks

Dveře hliníkové dle specifikace opatřené pánkovým kováním, sam

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 20240108 Mohelnice přístavba zbrojnice

0: 04 Sklad SDH + sklad sportovci

R: 2/1 Elektroinstalace dodatek č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže

1 210201521R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního 
přisazeného,

kus

2 341R09 C,M - svítidlo žárovkové nástěnné E27, LED 12W.230V 
,IP43-Brilux OVAL vč.zdroje - led žárovka

kpl

3 341R10 M -Svítidlo závěsné LUCIDE Aruba E27, LEDžárovka 
15W.230V; IP 44

kpl

4 210R 06 EZS .Montáž PIR čidel ks
7 341R01 Z-Svítidlo LED Trevos Naos 2,5 ft 6500/840/44W/5070 

Im/Ra85, 4000 K
kpl

8 341R02 R-Svítidlo LED Trevos Naos 2,4 ft 6400/840 /42W/5270 
lm/Ra85/4000 K

kpl

9 341R03 K - svítidlo LED Trevos Naos 2,4 ft 6400/840 /42W/5270 
lm/Ra85/4000 K

kpl

10 341R04 E,D -Svítidlo stropní s pohyb.čidlem, typ NEPTUN 2
WHTS 69-BI + LEDžárovka 5 W.230V; IP 44

kpl

5 210020323RT1 Montáž kabelového korýtka z PVC včetně dodávky 
korýtka a víka, o rozměru 100x40 mm

m

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
6 222260401R00 Nástěnný 19" rozvaděč 4U-8U hl.do 450 mm kus

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


